UBND TỈNH VĨNH PHÚC

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do –  Hạnh phúc

  Số:         /TB-SGDĐT

        Vĩnh Phúc, ngày       tháng  9  năm 2021

THÔNG BÁO
Địa chỉ  tiếp nhận ủng hộ chương trình “Sóng và máy tính cho em”

Thực hiện Kế hoạch số 242/KH-UBND ngày 21/9/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Vĩnh Phúc về việc triển khai Chương trình “Sóng và máy tính cho em”

trên địa bàn tỉnh Vĩnh Phúc. Sở Giáo dục và Đào tạo được giao nhiệm vụ là đầu

mối tiếp nhận các nguồn hỗ trợ của Chương trình “Sóng và máy tính cho em”.

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo địa chỉ tiếp nhận ủng hộ Chương trình “Sóng

và máy tính cho em” như sau:

- Ủng hộ bằng tiền chuyển về tài khoản:

+ Đơn vị tiếp nhận Ban quản lý Quỹ ủng hộ “Sóng và máy tính cho em”

+ Số tài khoản: 3761.0.9099924.91999

+ Tại Kho bạc Nhà nước tỉnh Vĩnh Phúc.

- Ủng hộ thiết bị: Máy tính để bàn, máy tính xách tay, máy tính bảng, Ipad,

điện thoại thông minh chuyển về Văn phòng Sở Giáo dục và Đào tạo. Số điện

thoại liên hệ: 02113862570.

Sở Giáo dục và Đào tạo Vĩnh Phúc trân trọng thông báo tới các cơ quan

đơn vị ./.

Nơi nhận;

- UBMTTQ Việt Nam tỉnh Vĩnh Phúc;

- Hội Khuyến học tỉnh;

- Hội Chữ thập đỏ tỉnh;

- Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Ngân hàng nhà nước; các ngân hàng trên địa bàn

tỉnh; Cục thuế ;

- Các doanh nghiệp bưu chính, viễn thông trên địa

bàn tỉnh;

- Kho bạc nhà nước tỉnh Vĩnh Phúc;

- Đài phát thanh-truyền hình tỉnh, Báo Vĩnh Phúc,

Cổng thông tin giao tiếp điện tử tỉnh;

- Lưu:VT, VP, HTKD (03b).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Công Hòa

		2021-09-23T16:51:00+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-23T17:01:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogddt@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-23T17:01:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogddt@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-23T17:01:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogddt@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!